
 

 

                                                                                                                     Mokyklų aprūpinimo geltonaisiais                                                                        

              autobusais 2018–2020 metais projekto  

                                                                                                 priedas 

 

MOKYKLŲ APRŪPINIMO GELTONAISIAIS AUTOBUSAIS 2018–2020 METAIS 

PROJEKTO ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonė Įvykdymo terminas Atsakingi vykdytojai Lėšos 

1. Atlikti savivaldybių 

apklausą dėl geltonųjų 

autobusų poreikio 

patikslinimo 

 

2018 metų IV 

ketvirtis 

Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo 

ministerijos Švietimo 

kokybės ir regioninės 

politikos departamento 

Mokyklų veiklos skyrius 

 

 

– 

 

 

 

 

2019 metų IV 

ketvirtis 

Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo 

ministerijos Švietimo 

kokybės ir regioninės 

politikos departamento 

Mokyklų veiklos skyrius 

 

– 

2. Organizuoti geltonųjų 

autobusų pirkimo 

procedūras pagal Lietuvos 

Respublikos viešųjų 

pirkimų įstatymą 

2018 metų I 

pusmetis 

Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo 

ministerijos Ekonomikos 

departamento Turto 

valdymo ir viešųjų 

pirkimų skyrius 

200 tūkst. 

eurų 

2019 metų I ketvirtis Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo 

ministerijos Ekonomikos 

departamento Turto 

valdymo ir viešųjų 

pirkimų skyrius 

2,1 mln. eurų 

2020 metų I ketvirtis Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo 

ministerijos Ekonomikos 

departamento Turto  

valdymo ir viešųjų 

pirkimų skyrius 

2,1 mln. eurų 

     



2 
 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonė Įvykdymo terminas Atsakingi vykdytojai Lėšos 

 

3. Organizuoti geltonųjų 

autobusų skirstymą 

savivaldybėms 

2018 metų II 

ketvirtis 

Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo 

ministerijos Švietimo 

kokybės ir regioninės 

politikos departamento 

Mokyklų veiklos skyrius 

– 

2019 metų II 

ketvirtis 

Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo 

ministerijos Švietimo 

kokybės ir regioninės 

politikos departamento 

Mokyklų veiklos skyrius 

– 

2020 metų II 

ketvirtis 

Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo 

ministerijos Švietimo 

kokybės ir regioninės 

politikos departamento 

Mokyklų veiklos skyrius 

– 

4. Parengti Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

nutarimo dėl geltonųjų 

autobusų perdavimo 

savivaldybėms projektą 

2018 metų II 

ketvirtis 

Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo 

ministerijos Ekonomikos 

departamento Turto 

valdymo ir viešųjų 

pirkimų skyrius 

– 

2019 metų II 

ketvirtis 

Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo 

ministerijos Ekonomikos 

departamento Turto 

valdymo ir viešųjų 

pirkimų skyrius 

– 

2020 metų II 

ketvirtis 

Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo 

ministerijos Ekonomikos 

departamento Turto 

valdymo ir viešųjų 

pirkimų skyrius 

 

 

 

 

 

– 

5. Organizuoti geltonųjų 2018 metų III Lietuvos Respublikos – 



3 
 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonė Įvykdymo terminas Atsakingi vykdytojai Lėšos 

autobusų perdavimą 

savivaldybėms 

 

 

ketvirtis švietimo ir mokslo 

ministerijos Švietimo 

kokybės ir regioninės 

politikos departamento 

Mokyklų veiklos skyrius 

2019 metų III 

ketvirtis 

Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo 

ministerijos Švietimo 

kokybės ir regioninės 

politikos departamento 

Mokyklų veiklos skyrius 

– 

2020 metų III 

ketvirtis 

Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo 

ministerijos Švietimo 

kokybės ir regioninės 

politikos departamento 

Mokyklų veiklos skyrius 

– 

6. Atlikti mokyklų apklausą 

dėl pavėžėjimo nupirktais 

geltonaisiais autobusais  

kokybės 

2020 metų IV 

ketvirtis 

Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo 

ministerijos Švietimo 

kokybės ir regioninės 

politikos departamento 

Mokyklų veiklos 

skyrius, savivaldybės 

– 

 

 

_________________________________ 


